
PROFISSIONAL RESPONSÁVEL :WAGNER SILVEIRA

Nº DA ART:28027230172893634

PREFEITO MUNICIPAL

SENTIDO DE DIREÇÃO ( NÃO SERÁ DEMARCADA )

FAIXA DE RETENÇÃO

LEGENDA TRANSVERSAL AO FLUXO VEICULAR

LEGENDA

detalhe cruzamento
ESCALA 1:50

4,00

1,00

0,40
1.60

UNIDADE UNITÁRIO TOTAL

m²
3,65 10 36,50

0.40

1.00

1.60

3,
003,

50

0,10

detalhe SINALIZAÇÃO HORIZONTAL
ESCALA 1:50

NOME

REV.

DES.

APR.

ESCALA

CAD

DESENHO Nº

PESO

DATA

kg

OBJETIVO:

CLIENTE :

TITULO :

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ADM. 2017/2020

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO URBANO

L. ORNELAS15/12/2017

SINALIZAÇÃO HORIZONTAL E VERTICAL

INFRAESTRUTURA DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE CONVÊNIO A SER CELEBRADO COM A

ART: 28027230172893634

CASA CIVIL DO GOVERNO DE SÃO PAULO

1/1500

INFRAESTRUTURA

4/4


